
XXV TARNOWSKI BIEG LELIWITÓW
MIEJSCOWOŚĆ: Tarnów DATA:09.10.2016 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas 4 Czas KAT./MC.

1 162 ŁABZIUK OLEKSANDR M 1978 PL LKB RUDNIK WINNICA 00:08:22 00:16:46 00:25:15 00:33:38 M30-39/1
2 36 PAWEŁ GŁADYSZ M 1987 PL M.U.K.S. PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:08:22 00:16:51 00:25:37 00:34:20 M->29/1
3 15 GRZEGORZ CZYŻ M 1967 PL AUTOMATYKA TARNÓW - GRUPA AZOTY BOGUMIŁOWICE 00:08:22 00:17:00 00:25:55 00:34:50 M40-49/1
4 194 JAKUB PIECH M 1986 PL AZS UJ KRAKÓW BIAŁA PODLASKA 00:08:57 00:18:20 00:27:34 00:36:34 M30-39/2
5 193 PAWEŁ MALSKI M 1990 PL TARNÓW 00:09:04 00:18:20 00:27:38 00:36:41 M->29/2
6 359 MIROSŁAW SROKA M 1978 PL TEAM PIERZYNKA WĘGRZCE WIELKIE 00:08:58 00:18:16 00:27:37 00:36:48 M30-39/3
7 187 MAREK ŁABUZ M 1975 PL GRUPA AZOTY TARNÓW 00:09:07 00:18:26 00:27:54 00:37:21 M40-49/2
8 163 ADAM PIEPRZYCKI M 1975 PL TOPR TARNÓW 00:09:04 00:18:32 00:28:17 00:37:37 M40-49/3
9 191 KATARZYNA ALBRYCHT K 1982 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:09:26 00:18:56 00:28:26 00:37:38 K30-39/1
10 173 PATRYK DUDZIC M 1988 PL STASZÓW 00:09:12 00:18:46 00:28:20 00:37:54 M->29/3
11 123 KAMIL SKIBA M 1980 PL PTG SOKÓŁ - ŚWIAT PRACY TARNÓW TARNÓW 00:09:30 00:19:10 00:28:54 00:38:27 M30-39/4
12 197 BARTŁOMIEJ CZWAKIEL M 1998 PL MLUKS TARNÓW TARRNÓW 00:10:38 00:20:06 00:29:27 00:38:32 M->29/4
13 198 DAMIAN ŻOŁĄDŹ M 1985 PL BOGUMILOWICE 00:09:36 00:19:22 00:29:04 00:38:37 M30-39/5
14 176 KRZYSZTOF BIEL M 1976 PL JAŚKOWICE 00:09:38 00:19:21 00:29:02 00:38:37 M40-49/4
15 49 PIOTR HYŻY M 1980 PL VEGE RUNNERS TARNOWIEC 00:09:50 00:19:35 00:29:12 00:38:39 M30-39/6
16 192 MARTA PRAJZNER K 1981 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:09:31 00:19:12 00:29:00 00:38:55 K30-39/2
17 22 DAREK DUDZIŃSKI M 1982 PL BIKE BROTHERS TEAM RZUCHOWA 00:09:35 00:19:22 00:29:03 00:38:56 M30-39/7
18 11 SEBASTIAN CHŁANDA M 1985 PL GRUPETTO GORLICE GORLICE 00:09:26 00:19:08 00:29:07 00:38:58 M30-39/8
19 43 ROBERT GRAJDURA M 1981 PL GRUPA AZOTY KOLTAR TARNÓW 00:09:15 00:19:00 00:29:08 00:39:10 M30-39/9
20 34 GRZEGORZ GIŻA M 1981 PL RADOMYŚL WIELKI 00:09:42 00:19:34 00:29:31 00:39:17 M30-39/10
21 159 TOMASZ ZIOMEK M 1987 PL TARNÓW 00:09:32 00:19:22 00:29:23 00:39:19 M->29/5
22 128 KRZYSZTOF STEC M 1982 PL SALT RUNNERS BOCHNIA NOWY WIŚNICZ 00:09:35 00:19:35 00:29:37 00:39:26 M30-39/11
23 150 ROBERT WIEJACKI M 1978 PL RUNSHOP TEAM TARNÓW 00:09:51 00:19:35 00:29:31 00:39:28 M30-39/12
24 78 ANDRZEJ MACIOŁ M 1954 PL TEAM PIERZYNKA KRAKOW 00:09:52 00:19:47 00:29:46 00:39:36 M60-69/1
25 166 PAWEŁ MOŹDZIEŻ M 1966 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:09:52 00:19:46 00:29:48 00:39:50 M50-59/1
26 121 JAKUB SIADEK M 1981 PL DUONET TARNÓW 00:10:01 00:20:06 00:30:12 00:39:55 M30-39/13
27 189 MAGDALENA ŁĄCZAK K 1978 PL SALOMON SUUNTO MIELEC 00:09:33 00:19:35 00:29:50 00:40:07 K30-39/3
28 95 DARIUSZ MUCHA M 1973 PL BOCHNIA 00:09:49 00:19:45 00:29:55 00:40:14 M40-49/5
29 83 MATEUSZ MARTA M 1995 PL ZGŁOBICE 00:09:49 00:20:12 00:30:26 00:40:22 M->29/6
30 114 GRZEGORZ POLAŃSKI M 1979 PL WINTER IS COMING PLEŚNA 00:09:53 00:19:58 00:30:13 00:40:25 M30-39/14
31 185 KATARZYNA KMIEĆ K 1988 PL BIADOLINY 00:09:51 00:20:00 00:30:14 00:40:31 K->29/1
32 39 STANISŁAW GÓRNIAK M 1968 PL FINISZ RYMANÓW MIEJSCE PIASTOWE 00:10:01 00:20:08 00:30:37 00:40:43 M40-49/6
33 184 SYLWESTER DUDEK M 1963 PL LKB.RUNIK RUDNIK 00:09:51 00:20:08 00:30:41 00:41:07 M50-59/2
34 14 SŁAWOMIR CIĘŻKOWSKI M 1974 PL DRUŻYNA PANA TRENERA TARNÓW 00:10:06 00:20:21 00:30:48 00:41:10 M40-49/7
35 353 MIROSŁAW RAJSKI M 1980 PL WIERZCHOSŁAWICE 00:09:42 00:19:57 00:30:39 00:41:31 M30-39/15
36 179 ARKADIUSZ IRLA M 1990 PL ŁĘG TARNOWSKI 00:09:37 00:20:10 00:30:54 00:41:36 M->29/7
37 84 WIESŁAW MARTOWICZ M 1973 PL TARNÓW 00:10:09 00:20:36 00:31:09 00:41:40 M40-49/8
38 134 ŁUKASZ ŚCIBOR M 1977 PL MSJ WOJNICZ 00:09:39 00:20:11 00:30:59 00:42:00 M30-39/16
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39 69 ROBERT KUPISZ M 1973 PL RADŁÓW 00:10:11 00:20:54 00:31:44 00:42:12 M40-49/9
40 182 JAROSŁAW NOWUJOWSKI M 1977 PL ŁAPANÓW 00:10:19 00:20:56 00:31:48 00:42:17 M30-39/17
41 200 MIŁOSZ PAGACZ M 1990 PL BIKEBROTHERS TEAM TARNÓW 00:09:37 00:20:25 00:31:37 00:42:31 M->29/8
42 28 JANUSZ FOGEL M 1974 PL TARNÓW 00:10:20 00:20:56 00:31:47 00:42:31 M40-49/10
43 35 TOMASZ GLEISNER M 1976 PL TARNÓW TARNÓW 00:10:11 00:20:55 00:31:59 00:42:44 M40-49/11
44 55 ROBERT KARP M 1972 PL ALLIANZ RUNNING TEAM ŁOMIANKI 00:09:57 00:20:37 00:31:36 00:42:47 M40-49/12
45 90 ŁUKASZ MŁYŃSKI M 1974 PL SKRZYSZÓW 00:10:11 00:20:58 00:31:52 00:42:53 M40-49/13
46 143 ANTONI TARZA M 1955 PL RUNSHOP TEAM ZGŁOBICE 00:10:12 00:21:03 00:32:12 00:43:20 M60-69/2
47 136 PAWEŁ ŚCIEŻKA M 1982 PL PLEŚNA 00:11:02 00:22:04 00:33:05 00:43:37 M30-39/18
48 87 MONIKA SMUTEK K 1991 PL RUNSHOP TEAM NOWA JASTRZĄBKA 00:09:56 00:20:45 00:32:04 00:43:41 K->29/2
49 46 MARCIN GROMADZKI M 1980 PL TARNÓW 00:10:49 00:21:53 00:32:57 00:43:42 M30-39/19
50 59 GRZEGORZ KŁÓSEK M 1976 PL GRUPA AZOTY-JRCH TARNÓW 00:10:31 00:21:31 00:32:46 00:43:45 M40-49/14
51 183 AGNIESZKA MATYSEK K 1978 PL LKB.RUNIK RUDNIK 00:10:31 00:21:34 00:32:47 00:43:52 K30-39/4
52 33 JERZY GĄCIARZ M 1968 PL CENTRUM ZDROWIA TUCHOW KOSZYCE WIELKIE 00:10:50 00:21:51 00:33:02 00:43:56 M40-49/15
53 66 PIOTR KOSMAN M 1976 PL WIERZCHOSLAWICE 00:10:42 00:21:53 00:33:02 00:44:03 M40-49/16
54 155 KATARZYNA ZAJĄC K 1979 PL 4K TEAM TARNÓW TARNÓW 00:10:32 00:21:34 00:32:52 00:44:05 K30-39/5
55 113 MAREK POLAK M 1974 PL RZEPIENNIK STRZYŻEWSKI 00:11:15 00:22:08 00:33:12 00:44:16 M40-49/17
56 106 DOMINIK PAPUGA M 1989 PL JADOWNIKI 00:10:57 00:21:55 00:33:02 00:44:16 M->29/9
57 57 MIROSŁAW KIELBASA M 1975 PL TARNÓW 00:10:56 00:21:56 00:33:17 00:44:30 M40-49/18
58 190 NATALIA KWIECIEN K 1999 PL LKB.RUNIK RUDNIK 00:10:34 00:22:03 00:33:25 00:44:32 K->29/3
59 50 PAWEŁ JANIK M 1974 PL TARNÓW 00:10:33 00:21:51 00:33:04 00:44:40 M40-49/19
60 77 MICHAŁ ŁUKASIK M 1985 PL RUN-BIKE.PL BUSKO-ZDRÓJ / TARNÓW 00:10:39 00:21:52 00:33:26 00:44:53 M30-39/20
61 181 DARIUSZ BIELAMOWICZ M 1988 PL ULKS TECHNIK TRZCINICA JASŁO 00:10:25 00:21:46 00:33:27 00:44:56 M->29/10
62 82 GRZEGORZ MARKOWICZ M 1963 PL - CZARNA 00:10:41 00:22:10 00:33:48 00:45:02 M50-59/3
63 48 BOGUSŁAW HYNEK M 1973 PL KLUB OSIEDLOWY : TARNÓW 00:10:46 00:22:18 00:33:55 00:45:03 M40-49/20
64 154 ANNA WSZOŁEK K 1996 PL ROŻNOWICE 00:10:59 00:22:38 00:34:08 00:45:05 K->29/4
65 133 KAROLINA SZYMURA K 1985 PL SPECJALISTYCZNY SZPITAL IM.SZCZEKLIKA W TARNÓW 00:10:41 00:22:13 00:33:49 00:45:09 K30-39/6
66 51 ANNA JASIAK K 1976 PL WOLA RZĘDZIŃSKA 00:10:53 00:22:11 00:33:46 00:45:09 K40-49/1
67 91 MARZENA MOSKAL K 1972 PL KROSNO 00:10:54 00:22:25 00:34:10 00:45:10 K40-49/2
68 9 WIKTOR BUBNIAK M 1979 PL GRUPETTO GORLICE LIPINKI 00:11:10 00:22:30 00:33:58 00:45:11 M30-39/21
69 100 ARKADIUSZ OPOZDA M 1980 PL CZARTY KRAKÓW KRAKÓW 00:11:07 00:22:34 00:34:04 00:45:13 M30-39/22
70 141 TOMASZ TARASZKA M 1983 PL ŚRUBTAR LISIA GÓRA 00:11:17 00:22:46 00:34:18 00:45:26 M30-39/23
71 153 WOJCIECH WIŚNIEWSKI M 1973 PL MŚJ TARNÓW/ZBYL. GÓRA 00:11:10 00:22:39 00:34:11 00:45:27 M40-49/21
72 124 BEATA SŁOMSKA K 1983 PL JODŁOWKA TUCHOWSKA 00:10:53 00:22:25 00:34:09 00:45:27 K30-39/7
73 145 IVAN URUSHCHAK M 1951 UA FENIH LWOW 00:10:56 00:22:26 00:34:10 00:45:43 M60-69/3
74 178 TOMASZ JANAS M 1971 PL WOJNICZ 00:10:55 00:22:08 00:33:53 00:45:47 M40-49/22
75 68 WLODZIMIERZ KRASKA M 1946 PL NIEZRZESZONY KRAKOW 00:11:12 00:22:42 00:34:18 00:45:57 M70+/1
76 360 PATRYK KSIĄŻCZYK M 1981 PL TARNÓW 00:11:12 00:22:50 00:34:39 00:45:58 M30-39/24
77 92 RAFAŁ MRÓZ M 1973 PL BOBROWNIKI WIELKIE 00:11:09 00:22:47 00:34:34 00:46:07 M40-49/23
78 88 KAMIL MICHOŃ M 1974 PL TEAM SALETROSAN TARNÓW 00:11:09 00:22:49 00:34:33 00:46:10 M40-49/24
79 98 JOANNA NOWAK K 1975 PL WOJNICZ 00:10:57 00:22:37 00:34:31 00:46:22 K40-49/3
80 169 ŁUKASZ PŁOCIC M 1973 PL 00:11:31 00:23:16 00:35:08 00:46:29 M40-49/25
81 174 MACIEK ADAMSKI M 1968 PL TARNÓW 00:11:18 00:23:00 00:34:52 00:46:34 M40-49/26
82 64 LEONARD KOPIJASZ M 1951 PL ZADYSZKA OŚWIĘCIM BRZESZCZE 00:11:40 00:23:31 00:35:10 00:46:35 M60-69/4
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83 158 KRZYSZTOF ZDEB M 1970 PL KKB MOSIR KROSNO WROCANKA 00:11:39 00:23:35 00:35:37 00:46:56 M40-49/27
84 62 TADEUSZ KOKOSZKA M 1953 PL TARNÓW 00:11:08 00:22:54 00:34:56 00:46:59 M60-69/5
85 151 GRZEGORZ WILKOSZ M 1977 PL EKIPA Z TARNOWA TARNÓW 00:11:23 00:23:09 00:35:11 00:47:02 M30-39/25
86 53 RYSZARD KAJMOWICZ M 1961 PL PTG SOKÓŁ - ŚWIAT PRACY TARNÓW - TOP8000 KOSZYCE MAŁE 00:11:26 00:23:15 00:35:18 00:47:06 M50-59/4
87 3 PAWEŁ BAKA M 1979 PL BAXON-MEBLE.PL TARNÓW 00:11:00 00:22:36 00:34:45 00:47:09 M30-39/26
88 138 TOMASZ ŚPIEWAK M 1980 PL TARNÓW 00:11:17 00:23:23 00:35:36 00:47:34 M30-39/27
89 130 MARIUSZ SZATKO M 1964 PL LISIA GÓRA 00:11:43 00:23:37 00:35:36 00:47:36 M50-59/5
90 27 MARCIN FLOREK M 1970 PL MĘŻCZYŹNI ŚW. JÓZEFA PILZNO 00:11:10 00:23:10 00:35:38 00:47:40 M40-49/28
91 170 KONRAD CZOSNEK M 1978 PL TARNÓW 00:11:35 00:23:37 00:35:42 00:47:41 M30-39/28
92 356 HENRYK SMAGACZ M 1958 PL STARA JASTRZĄBKA 00:11:23 00:23:29 00:35:46 00:47:44 M50-59/6
93 132 GRZEGORZ SZYBISTY M 1972 PL KKB MOSIR KROSNO WROCANKA 00:11:39 00:23:36 00:35:38 00:47:51 M40-49/29
94 60 ADAM KOBUS M 1969 PL KB HERMES GRYFINO GARDNO 00:11:36 00:23:50 00:36:16 00:47:59 M40-49/30
95 73 MACIEJ ŁĄCKI M 1985 PL TARNÓW 00:11:54 00:24:01 00:36:14 00:48:11 M30-39/29
96 131 STANISŁAW SZTORC M 1962 PL KB MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 00:12:05 00:24:18 00:36:30 00:48:19 M50-59/7
97 584 MAŁGORZATA WZOREK K 1984 PL EKIPA Z TARNOWA TARNÓW 00:12:47 00:25:14 00:37:10 00:48:25 K30-39/8
98 156 MAREK ZAJCHOWSKI M 1963 PL ULKS TECHNIK TRZCINICA MODERÓWKA 64 00:11:55 00:24:13 00:36:35 00:48:33 M50-59/8
99 29 WŁODZIMIERZ FORYŚ M 1962 PL ULKS TECHNIK TRZCINICA JASŁO 00:11:55 00:24:13 00:36:37 00:48:33 M50-59/9
100 21 DARIUSZ DROBOT M 1974 PL DR.OBOT  TEAM WIERZCHOSŁAWICE 00:11:00 00:23:25 00:35:59 00:48:34 M40-49/31
101 142 MARCIN TARNOWSKI M 1977 PL S710 RUNNING TEAM WARSZAWA 00:11:52 00:24:02 00:36:17 00:48:36 M30-39/30
102 17 JÓZEF ĆWIKŁA M 1960 PL EDEN JANKOWA 00:11:48 00:24:09 00:36:35 00:48:45 M50-59/10
103 101 MARIYA OSTROWSKA K 1955 UA FENIH LVOV 00:12:06 00:24:27 00:36:57 00:48:50 K60-69/1
104 96 EWELINA NAWARA K 1982 PL KSIĘŻNICZKI NIBYLANDII TARNÓW 00:12:12 00:24:28 00:36:57 00:48:52 K30-39/9
105 2 PATRYCJA AMROŻKIEWICZ K 1995 PL AMROŻKIEWICZ TEAM NOWE BRUSNO 00:12:01 00:24:13 00:36:44 00:49:07 K->29/5
106 38 KRZYSZTOF GONDEK M 1978 PL KRAKÓW 00:11:27 00:23:36 00:36:19 00:49:08 M30-39/31
107 86 ROBERT MAŚLANKA M 1975 PL UKS KUNG FU TARNÓW TARNÓW 00:11:28 00:23:53 00:36:35 00:49:11 M40-49/32
108 79 DAWID MACZUGA M 1983 PL PĘDZĄCE ŚLIMAKI DĘBICA 00:12:05 00:24:27 00:37:17 00:49:24 M30-39/32
109 70 ANNA KUSION K 1965 PL EKIPA Z TARNOWA TARNÓW 00:11:43 00:24:09 00:36:49 00:49:28 K50-59/1
110 115 GRZEGORZ PRADEL M 1963 PL JW 4686 KRAKÓW 00:11:55 00:24:17 00:36:57 00:49:34 M50-59/11
111 358 PIOTR FURMAŃSKI M 1982 PL KOSZYCE WIELKIE 00:11:53 00:24:23 00:37:09 00:49:41 M30-39/33
112 175 DOMINIK ŻUROWSKI M 1998 PL ŁĘKAWICA 00:11:39 00:24:15 00:37:05 00:49:55 M->29/11
113 177 PRZEMYSŁAW GRZEGÓRZKO M 1990 PL MOLO TEAM TARNÓW 00:10:31 00:22:50 00:36:24 00:49:56 M->29/12
114 72 IGOR LYSYJ M 1945 UA FENIKS LWOW 00:12:04 00:24:40 00:37:19 00:49:58 M70+/2
115 71 DARIUSZ LIS M 1975 PL DĘBICKIE GEPARDY DĘBICA 00:12:05 00:24:27 00:37:17 00:50:04 M40-49/33
116 6 PAWEŁ BIELAWSKI M 1980 PL TARNÓW 00:12:07 00:24:44 00:37:34 00:50:14 M30-39/34
117 357 SŁAWOMIR SIKORA M 1979 PL BRAK TARNÓW 00:12:07 00:24:54 00:38:06 00:50:17 M30-39/35
118 165 KRZYSZTOF ZIEMIAN M 1962 PL TARNÓW 00:12:38 00:25:24 00:38:08 00:50:20 M50-59/12
119 99 KAZIMIERZ OKONEK M 1949 PL GORZÓW WLKP 00:12:11 00:24:28 00:37:19 00:50:24 M60-69/6
120 7 SŁAWEK BOUFFETTE M 1981 PL WOLA RZĘDZIŃSKA 00:12:08 00:24:58 00:37:50 00:50:28 M30-39/36
121 18 DANIEL DERUS M 1981 PL WIERZCHOSŁAWICE 00:12:27 00:25:17 00:38:14 00:50:30 M30-39/37
122 16 HALINA ĆWIĄKAŁA K 1976 PL SAMOTNI WĘDROWCY KROSNO 00:12:20 00:25:07 00:38:03 00:50:35 K40-49/4
123 139 ADAM ŚWIDERSKI M 1982 PL TARNÓW 00:12:06 00:24:30 00:37:28 00:50:37 M30-39/38
124 107 KLAUDIA PĘKALA K 1990 PL KB MARATOŃCZYK DĘBICA ZAWIERZBIE 00:12:12 00:25:01 00:37:49 00:50:37 K->29/6
125 137 JAROSŁAW ŚLĘZAK M 1972 PL CARABUS NOWY SĄCZ POGÓRSKA WOLA 00:12:13 00:24:56 00:37:52 00:50:38 M40-49/34
126 52 ANNA JURKIEWICZ-ŚPIEWAK K 1981 PL TARNÓW 00:11:35 00:24:46 00:38:05 00:51:13 K30-39/10
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127 111 WOJCIECH PODLEWSKI M 1971 PL TARNÓW 00:12:09 00:25:11 00:38:20 00:51:17 M40-49/35
128 171 PRZEMYSŁAW KRÓLIK M 1984 PL TARNÓW 00:12:08 00:24:55 00:37:57 00:51:18 M30-39/39
129 167 ŁUKASZ BIEŃ M 1974 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:12:31 00:25:32 00:38:33 00:51:19 M40-49/36
130 102 JAN OSTROWSKI M 1949 PL KORCZYNA 00:12:47 00:25:47 00:38:46 00:51:25 M60-69/7
131 19 MAŁGORZATA DOMARADZKA K 1966 PL BT WAGABUNDA RZESZÓW 00:12:40 00:25:43 00:38:33 00:51:28 K50-59/2
132 63 KRZYSZTOF KOLBUSZ M 1967 PL SPARTAN TEAM TARNÓW TARNÓW 00:12:07 00:24:54 00:38:06 00:51:36 M40-49/37
133 32 BARTŁOMIEJ GĄCIARZ M 1999 PL KOSZYCE WIELKIE 00:13:18 00:26:30 00:39:21 00:51:40 M->29/13
134 195 DANUTA MAŚKO K 1966 PL CZARNA 00:12:50 00:25:44 00:38:39 00:51:50 K50-59/3
135 12 MIECZYSŁAW CICHOWSKI M 1962 PL KRÓLEWSKIE PILZNO PILZNO 00:13:57 00:26:36 00:39:24 00:51:52 M50-59/13
136 147 LUKASZ WATROBA M 1980 PL TARNOW 00:12:48 00:25:28 00:38:32 00:51:56 M30-39/40
137 76 HENRYK ŁUCEK M 1968 PL NIEZRZESZONY WIERZCHOSŁAWICE 00:12:21 00:25:25 00:38:53 00:52:01 M40-49/38
138 126 KAROL STALICA M 1983 PL - TARNÓW 00:12:33 00:25:43 00:38:52 00:52:06 M30-39/41
139 93 URSZULA MRÓZ K 1986 PL TARNÓW 00:12:35 00:25:41 00:39:00 00:52:07 K30-39/11
140 24 JERZY DYBAŚ M 1961 PL NATUREX PEKTYNA  JASŁO JASŁO 00:13:01 00:26:17 00:39:13 00:52:10 M50-59/14
141 164 MAŁOGORZATA WAŁĘGA-ROSTEK K 1970 PL KOSZYCE WIELKIE 00:12:13 00:25:13 00:38:49 00:52:30 K40-49/5
142 42 STANISŁAW GRABKA M 1943 PL KRAKÓW 00:12:52 00:26:01 00:39:25 00:52:31 M70+/3
143 4 KRZYSZTOF BEDNARCZYK M 1988 PL SOSNOWIEC 00:12:34 00:26:10 00:39:43 00:52:31 M->29/14
144 1 JUDYTA AMROZKIEICZ - GROMEK K 1987 PL AMROZKIEWICZ TEAM SANOK 00:12:41 00:25:47 00:39:26 00:52:45 K->29/7
145 13 MARCIN CIESIELSKI M 1995 PL CIĘŻKOWICE 00:13:12 00:26:26 00:39:40 00:53:00 M->29/15
146 26 JOZEF DZIKOWSKI M 1953 PL NIEZRZESZONY TYMOWA 00:13:16 00:26:33 00:40:08 00:53:02 M60-69/8
147 94 TERESA MRÓZ K 1965 PL KRYNICA-ZDRÓJ 00:12:43 00:26:00 00:39:45 00:53:05 K50-59/4
148 47 PAULINA HAREMBSKA K 1976 PL S710 RUNNING TEAM WARSZAWA 00:12:57 00:26:25 00:39:57 00:53:06 K40-49/6
149 168 EWA SARAT K 1969 PL TARNÓW 00:13:07 00:26:44 00:40:10 00:53:21 K40-49/7
150 172 PATRYVJA KLONOWICZ K 2000 PL NOWE ŻUKOWICE 00:13:12 00:26:30 00:40:06 00:53:32 K->29/8
151 67 KATARZYNA KOSZYK K 1984 PL BEZKLUB TARNÓW 00:13:07 00:26:27 00:40:17 00:53:42 K30-39/12
152 30 GRZEGORZ FURGAŁ M 1973 PL WIERZCHOSŁAWICE 00:12:48 00:26:21 00:40:09 00:53:50 M40-49/39
153 81 PAWEŁ MARKOWICZ M 1959 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:13:00 00:26:30 00:40:25 00:54:18 M50-59/15
154 56 DANUTA KASIŃSKA K 1966 PL BIEGAM BO LUBIĘ GIŻYCKO GIŻYCKO 00:13:10 00:26:52 00:40:29 00:54:18 K50-59/5
155 135 JOANNA ŚCIEŻKA K 1991 PL PLEŚNA 00:13:51 00:27:48 00:41:20 00:54:27 K->29/9
156 188 ANDRZEJ MOSKAL M 1954 PL BIECZ 00:13:42 00:27:21 00:41:14 00:54:43 M60-69/9
157 116 EWA PTASZEK K 1959 PL BOGUCHWAŁA 00:12:58 00:26:48 00:40:45 00:55:02 K50-59/6
158 58 RAFAŁ KIN M 1980 PL AZS PWSZ KROSNO ODRZYKOŃ 00:13:31 00:27:46 00:41:51 00:55:16 M30-39/42
159 117 KONRAD ROKITA M 1997 PL TARNOW 00:12:42 00:27:39 00:41:44 00:55:22 M->29/16
160 144 URSZULA TWARDY K 1961 PL NAWOJOWA 00:13:15 00:27:00 00:41:10 00:55:28 K50-59/7
161 10 ANNA BURZEC-OSAK K 1971 PL RUN TEAM DĄBROWA TARNOWSKA DĄBROWA TARNOWSKA 00:13:06 00:27:22 00:41:42 00:55:33 K40-49/8
162 129 EWELINA STYRNA K 1987 PL MOKRZYSKA 00:14:00 00:27:57 00:42:10 00:55:50 K->29/10
163 157 MICHAŁ ZAPART M 1995 PL SZCZEPANOWICE 00:12:04 00:26:48 00:41:32 00:55:52 M->29/17
164 146 MAKSYM VYSOCHANSKIY M 1978 PL TARNOW 00:12:20 00:26:45 00:41:35 00:56:04 M30-39/43
165 74 DANIEL ŁOBODA M 1984 PL INDUSTRIA TEAM TARNOW 00:13:30 00:27:27 00:41:53 00:56:12 M30-39/44
166 148 IRENA WIATR K 1955 PL DĄBROWA TARNOWSKA 00:13:17 00:27:21 00:41:43 00:56:18 K60-69/2
167 103 ELŻBIETA PABIAN K 1968 PL NIEDOMICE 00:13:23 00:27:44 00:42:15 00:56:35 K40-49/9
168 108 MAGDALENA PIĘKOSZ K 1979 PL TARNÓW 00:13:19 00:27:38 00:42:21 00:56:45 K30-39/13
169 89 JANINA MIKULEC K 1971 PL TARNÓW 00:13:44 00:27:51 00:42:23 00:56:49 K40-49/10
170 180 WOJCIECH KROKOWSKI M 1954 PL BIEGOWA WESOŁA GRUPA EKONOMIC JASŁO 00:13:40 00:27:27 00:42:04 00:57:18 M60-69/10
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171 65 JERZY KOPTA M 1945 PL CWAŁUJĄCE DZIADKI KRAKÓW 00:14:17 00:28:34 00:43:01 00:57:38 M70+/4
172 149 MAGDALENA WIEJACKA K 1978 PL RUNSHOP TEAM TARNÓW 00:14:04 00:28:22 00:43:19 00:57:54 K30-39/14
173 97 NATALIA NOWAK K 1986 PL TARNÓW 00:13:34 00:28:22 00:43:19 00:57:54 K30-39/15
174 75 KAMIL ŁOPATOWSKI M 1985 PL LTT TARNÓW 00:12:48 00:27:33 00:43:09 00:58:15 M30-39/45
175 118 SŁAWOMIR RZESZÓTKO M 1977 PL ETOTO.PL TEAM TARNÓW 00:13:16 00:27:48 00:43:05 00:59:04 M30-39/46
176 8 ANETA BRUDKIEWICZPAŹDZIORA K 1972 PL KORBA WIERZCHOSŁAWICE WIERZCHOSŁAWICE 00:14:28 00:29:19 00:44:19 00:59:16 K40-49/11
177 119 ANNA SAARELA K 1971 PL TARNOW 00:14:29 00:29:17 00:44:18 00:59:20 K40-49/12
178 112 ROMAN PODORSKI M 1939 PL TARNÓW 00:14:00 00:28:52 00:44:02 00:59:22 M70+/5
179 199 TOMASZ KRZYŻANOWSKI M 1973 PL BOBO TEAM DĘBICA 00:13:51 00:29:04 00:44:46 00:59:44 M40-49/40
180 23 ANNA DYBAŚ K 1959 PL ZESPÓŁ SZKÓŁ SPOŁECZNYCH W LIPNICY DOLNE JASŁO 00:14:01 00:28:55 00:44:36 01:00:14 K50-59/8
181 127 IGOR STANKOWSKI M 1997 PL TARNOW 00:13:01 00:28:44 00:44:29 01:00:41 M->29/18
182 80 KINGA MAŁEK K 1987 PL BKB VICTORIA BRZESKO JADOWNIKI 00:14:21 00:29:24 00:45:06 01:00:46 K->29/11
183 152 KATARZYNA WISZNIEWSKA K 1975 PL TARNÓW 00:15:30 00:31:09 00:47:06 01:02:33 K40-49/13
184 110 ADAM PŁANIK M 1949 PL TARNÓW 00:15:30 00:31:08 00:47:06 01:02:33 M60-69/11
185 140 JADWIGA ŚWIĘTOCHOWSKA K 1976 PL TARNÓW 00:15:30 00:31:08 00:47:06 01:02:33 K40-49/14
186 61 GRAŻYNA KOBUS K 1969 PL KB HERMES GRYFINO GARDNO 00:15:16 00:31:05 00:47:00 01:02:36 K40-49/15
187 186 WITOLD DZIUDAN M 1971 PL TARNÓW 00:15:05 00:31:08 00:47:12 01:04:31 M40-49/41
188 355 KAZIMIERZ FIUK M 1951 PL TARNÓW 00:16:23 00:34:59 00:53:45 01:12:41 M60-69/12
189 196 KAROLINA KRÓLIKOWSKA K 1996 PL DĘBICKIE GEPARDY DĘBICA 00:16:42 00:34:42 00:54:01 01:13:18 K->29/12
190 125 ADAM WINCZURA M 1954 PL SOKÓŁ TARNÓ TARNÓW 00:11:48 00:24:10 00:36:16 0
191 20 BOGDAN DRACZ M 1953 PL TARNÓW 00:15:05 00:31:34 0
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XXV TARNOWSKI BIEG LELIWITÓW
MIEJSCOWOŚĆ: Tarnów DATA:09.10.2016 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas 4 Czas KAT./MC.

1 191 KATARZYNA ALBRYCHT K 1982 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:09:26 00:18:56 00:28:26 00:37:38 K30-39/1
2 192 MARTA PRAJZNER K 1981 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:09:31 00:19:12 00:29:00 00:38:55 K30-39/2
3 189 MAGDALENA ŁĄCZAK K 1978 PL SALOMON SUUNTO MIELEC 00:09:33 00:19:35 00:29:50 00:40:07 K30-39/3
4 185 KATARZYNA KMIEĆ K 1988 PL BIADOLINY 00:09:51 00:20:00 00:30:14 00:40:31 K->29/1
5 87 MONIKA SMUTEK K 1991 PL RUNSHOP TEAM NOWA JASTRZĄBKA 00:09:56 00:20:45 00:32:04 00:43:41 K->29/2
6 183 AGNIESZKA MATYSEK K 1978 PL LKB.RUNIK RUDNIK 00:10:31 00:21:34 00:32:47 00:43:52 K30-39/4
7 155 KATARZYNA ZAJĄC K 1979 PL 4K TEAM TARNÓW TARNÓW 00:10:32 00:21:34 00:32:52 00:44:05 K30-39/5
8 190 NATALIA KWIECIEN K 1999 PL LKB.RUNIK RUDNIK 00:10:34 00:22:03 00:33:25 00:44:32 K->29/3
9 154 ANNA WSZOŁEK K 1996 PL ROŻNOWICE 00:10:59 00:22:38 00:34:08 00:45:05 K->29/4
10 133 KAROLINA SZYMURA K 1985 PL SPECJALISTYCZNY SZPITAL IM.SZCZEKLIKA W TARNÓW 00:10:41 00:22:13 00:33:49 00:45:09 K30-39/6
11 51 ANNA JASIAK K 1976 PL WOLA RZĘDZIŃSKA 00:10:53 00:22:11 00:33:46 00:45:09 K40-49/1
12 91 MARZENA MOSKAL K 1972 PL KROSNO 00:10:54 00:22:25 00:34:10 00:45:10 K40-49/2
13 124 BEATA SŁOMSKA K 1983 PL JODŁOWKA TUCHOWSKA 00:10:53 00:22:25 00:34:09 00:45:27 K30-39/7
14 98 JOANNA NOWAK K 1975 PL WOJNICZ 00:10:57 00:22:37 00:34:31 00:46:22 K40-49/3
15 584 MAŁGORZATA WZOREK K 1984 PL EKIPA Z TARNOWA TARNÓW 00:12:47 00:25:14 00:37:10 00:48:25 K30-39/8
16 101 MARIYA OSTROWSKA K 1955 UA FENIH LVOV 00:12:06 00:24:27 00:36:57 00:48:50 K60-69/1
17 96 EWELINA NAWARA K 1982 PL KSIĘŻNICZKI NIBYLANDII TARNÓW 00:12:12 00:24:28 00:36:57 00:48:52 K30-39/9
18 2 PATRYCJA AMROŻKIEWICZ K 1995 PL AMROŻKIEWICZ TEAM NOWE BRUSNO 00:12:01 00:24:13 00:36:44 00:49:07 K->29/5
19 70 ANNA KUSION K 1965 PL EKIPA Z TARNOWA TARNÓW 00:11:43 00:24:09 00:36:49 00:49:28 K50-59/1
20 16 HALINA ĆWIĄKAŁA K 1976 PL SAMOTNI WĘDROWCY KROSNO 00:12:20 00:25:07 00:38:03 00:50:35 K40-49/4
21 107 KLAUDIA PĘKALA K 1990 PL KB MARATOŃCZYK DĘBICA ZAWIERZBIE 00:12:12 00:25:01 00:37:49 00:50:37 K->29/6
22 52 ANNA JURKIEWICZ-ŚPIEWAK K 1981 PL TARNÓW 00:11:35 00:24:46 00:38:05 00:51:13 K30-39/10
23 19 MAŁGORZATA DOMARADZKA K 1966 PL BT WAGABUNDA RZESZÓW 00:12:40 00:25:43 00:38:33 00:51:28 K50-59/2
24 195 DANUTA MAŚKO K 1966 PL CZARNA 00:12:50 00:25:44 00:38:39 00:51:50 K50-59/3
25 93 URSZULA MRÓZ K 1986 PL TARNÓW 00:12:35 00:25:41 00:39:00 00:52:07 K30-39/11
26 164 MAŁOGORZATA WAŁĘGA-ROSTEK K 1970 PL KOSZYCE WIELKIE 00:12:13 00:25:13 00:38:49 00:52:30 K40-49/5
27 1 JUDYTA AMROZKIEICZ - GROMEK K 1987 PL AMROZKIEWICZ TEAM SANOK 00:12:41 00:25:47 00:39:26 00:52:45 K->29/7
28 94 TERESA MRÓZ K 1965 PL KRYNICA-ZDRÓJ 00:12:43 00:26:00 00:39:45 00:53:05 K50-59/4
29 47 PAULINA HAREMBSKA K 1976 PL S710 RUNNING TEAM WARSZAWA 00:12:57 00:26:25 00:39:57 00:53:06 K40-49/6
30 168 EWA SARAT K 1969 PL TARNÓW 00:13:07 00:26:44 00:40:10 00:53:21 K40-49/7
31 172 PATRYVJA KLONOWICZ K 2000 PL NOWE ŻUKOWICE 00:13:12 00:26:30 00:40:06 00:53:32 K->29/8
32 67 KATARZYNA KOSZYK K 1984 PL BEZKLUB TARNÓW 00:13:07 00:26:27 00:40:17 00:53:42 K30-39/12
33 56 DANUTA KASIŃSKA K 1966 PL BIEGAM BO LUBIĘ GIŻYCKO GIŻYCKO 00:13:10 00:26:52 00:40:29 00:54:18 K50-59/5
34 135 JOANNA ŚCIEŻKA K 1991 PL PLEŚNA 00:13:51 00:27:48 00:41:20 00:54:27 K->29/9
35 116 EWA PTASZEK K 1959 PL BOGUCHWAŁA 00:12:58 00:26:48 00:40:45 00:55:02 K50-59/6
36 144 URSZULA TWARDY K 1961 PL NAWOJOWA 00:13:15 00:27:00 00:41:10 00:55:28 K50-59/7
37 10 ANNA BURZEC-OSAK K 1971 PL RUN TEAM DĄBROWA TARNOWSKA DĄBROWA TARNOWSKA 00:13:06 00:27:22 00:41:42 00:55:33 K40-49/8
38 129 EWELINA STYRNA K 1987 PL MOKRZYSKA 00:14:00 00:27:57 00:42:10 00:55:50 K->29/10
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39 148 IRENA WIATR K 1955 PL DĄBROWA TARNOWSKA 00:13:17 00:27:21 00:41:43 00:56:18 K60-69/2
40 103 ELŻBIETA PABIAN K 1968 PL NIEDOMICE 00:13:23 00:27:44 00:42:15 00:56:35 K40-49/9
41 108 MAGDALENA PIĘKOSZ K 1979 PL TARNÓW 00:13:19 00:27:38 00:42:21 00:56:45 K30-39/13
42 89 JANINA MIKULEC K 1971 PL TARNÓW 00:13:44 00:27:51 00:42:23 00:56:49 K40-49/10
43 149 MAGDALENA WIEJACKA K 1978 PL RUNSHOP TEAM TARNÓW 00:14:04 00:28:22 00:43:19 00:57:54 K30-39/14
44 97 NATALIA NOWAK K 1986 PL TARNÓW 00:13:34 00:28:22 00:43:19 00:57:54 K30-39/15
45 8 ANETA BRUDKIEWICZPAŹDZIORA K 1972 PL KORBA WIERZCHOSŁAWICE WIERZCHOSŁAWICE 00:14:28 00:29:19 00:44:19 00:59:16 K40-49/11
46 119 ANNA SAARELA K 1971 PL TARNOW 00:14:29 00:29:17 00:44:18 00:59:20 K40-49/12
47 23 ANNA DYBAŚ K 1959 PL ZESPÓŁ SZKÓŁ SPOŁECZNYCH W LIPNICY DOLNE JASŁO 00:14:01 00:28:55 00:44:36 01:00:14 K50-59/8
48 80 KINGA MAŁEK K 1987 PL BKB VICTORIA BRZESKO JADOWNIKI 00:14:21 00:29:24 00:45:06 01:00:46 K->29/11
49 152 KATARZYNA WISZNIEWSKA K 1975 PL TARNÓW 00:15:30 00:31:09 00:47:06 01:02:33 K40-49/13
50 140 JADWIGA ŚWIĘTOCHOWSKA K 1976 PL TARNÓW 00:15:30 00:31:08 00:47:06 01:02:33 K40-49/14
51 61 GRAŻYNA KOBUS K 1969 PL KB HERMES GRYFINO GARDNO 00:15:16 00:31:05 00:47:00 01:02:36 K40-49/15
52 196 KAROLINA KRÓLIKOWSKA K 1996 PL DĘBICKIE GEPARDY DĘBICA 00:16:42 00:34:42 00:54:01 01:13:18 K->29/12
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XXV TARNOWSKI BIEG LELIWITÓW
MIEJSCOWOŚĆ: Tarnów DATA:09.10.2016 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: M

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas 4 Czas KAT./MC.

1 162 ŁABZIUK OLEKSANDR M 1978 PL LKB RUDNIK WINNICA 00:08:22 00:16:46 00:25:15 00:33:38 M30-39/1
2 36 PAWEŁ GŁADYSZ M 1987 PL M.U.K.S. PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:08:22 00:16:51 00:25:37 00:34:20 M->29/1
3 15 GRZEGORZ CZYŻ M 1967 PL AUTOMATYKA TARNÓW - GRUPA AZOTY BOGUMIŁOWICE 00:08:22 00:17:00 00:25:55 00:34:50 M40-49/1
4 194 JAKUB PIECH M 1986 PL AZS UJ KRAKÓW BIAŁA PODLASKA 00:08:57 00:18:20 00:27:34 00:36:34 M30-39/2
5 193 PAWEŁ MALSKI M 1990 PL TARNÓW 00:09:04 00:18:20 00:27:38 00:36:41 M->29/2
6 359 MIROSŁAW SROKA M 1978 PL TEAM PIERZYNKA WĘGRZCE WIELKIE 00:08:58 00:18:16 00:27:37 00:36:48 M30-39/3
7 187 MAREK ŁABUZ M 1975 PL GRUPA AZOTY TARNÓW 00:09:07 00:18:26 00:27:54 00:37:21 M40-49/2
8 163 ADAM PIEPRZYCKI M 1975 PL TOPR TARNÓW 00:09:04 00:18:32 00:28:17 00:37:37 M40-49/3
9 173 PATRYK DUDZIC M 1988 PL STASZÓW 00:09:12 00:18:46 00:28:20 00:37:54 M->29/3
10 123 KAMIL SKIBA M 1980 PL PTG SOKÓŁ - ŚWIAT PRACY TARNÓW TARNÓW 00:09:30 00:19:10 00:28:54 00:38:27 M30-39/4
11 197 BARTŁOMIEJ CZWAKIEL M 1998 PL MLUKS TARNÓW TARRNÓW 00:10:38 00:20:06 00:29:27 00:38:32 M->29/4
12 198 DAMIAN ŻOŁĄDŹ M 1985 PL BOGUMILOWICE 00:09:36 00:19:22 00:29:04 00:38:37 M30-39/5
13 176 KRZYSZTOF BIEL M 1976 PL JAŚKOWICE 00:09:38 00:19:21 00:29:02 00:38:37 M40-49/4
14 49 PIOTR HYŻY M 1980 PL VEGE RUNNERS TARNOWIEC 00:09:50 00:19:35 00:29:12 00:38:39 M30-39/6
15 22 DAREK DUDZIŃSKI M 1982 PL BIKE BROTHERS TEAM RZUCHOWA 00:09:35 00:19:22 00:29:03 00:38:56 M30-39/7
16 11 SEBASTIAN CHŁANDA M 1985 PL GRUPETTO GORLICE GORLICE 00:09:26 00:19:08 00:29:07 00:38:58 M30-39/8
17 43 ROBERT GRAJDURA M 1981 PL GRUPA AZOTY KOLTAR TARNÓW 00:09:15 00:19:00 00:29:08 00:39:10 M30-39/9
18 34 GRZEGORZ GIŻA M 1981 PL RADOMYŚL WIELKI 00:09:42 00:19:34 00:29:31 00:39:17 M30-39/10
19 159 TOMASZ ZIOMEK M 1987 PL TARNÓW 00:09:32 00:19:22 00:29:23 00:39:19 M->29/5
20 128 KRZYSZTOF STEC M 1982 PL SALT RUNNERS BOCHNIA NOWY WIŚNICZ 00:09:35 00:19:35 00:29:37 00:39:26 M30-39/11
21 150 ROBERT WIEJACKI M 1978 PL RUNSHOP TEAM TARNÓW 00:09:51 00:19:35 00:29:31 00:39:28 M30-39/12
22 78 ANDRZEJ MACIOŁ M 1954 PL TEAM PIERZYNKA KRAKOW 00:09:52 00:19:47 00:29:46 00:39:36 M60-69/1
23 166 PAWEŁ MOŹDZIEŻ M 1966 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:09:52 00:19:46 00:29:48 00:39:50 M50-59/1
24 121 JAKUB SIADEK M 1981 PL DUONET TARNÓW 00:10:01 00:20:06 00:30:12 00:39:55 M30-39/13
25 95 DARIUSZ MUCHA M 1973 PL BOCHNIA 00:09:49 00:19:45 00:29:55 00:40:14 M40-49/5
26 83 MATEUSZ MARTA M 1995 PL ZGŁOBICE 00:09:49 00:20:12 00:30:26 00:40:22 M->29/6
27 114 GRZEGORZ POLAŃSKI M 1979 PL WINTER IS COMING PLEŚNA 00:09:53 00:19:58 00:30:13 00:40:25 M30-39/14
28 39 STANISŁAW GÓRNIAK M 1968 PL FINISZ RYMANÓW MIEJSCE PIASTOWE 00:10:01 00:20:08 00:30:37 00:40:43 M40-49/6
29 184 SYLWESTER DUDEK M 1963 PL LKB.RUNIK RUDNIK 00:09:51 00:20:08 00:30:41 00:41:07 M50-59/2
30 14 SŁAWOMIR CIĘŻKOWSKI M 1974 PL DRUŻYNA PANA TRENERA TARNÓW 00:10:06 00:20:21 00:30:48 00:41:10 M40-49/7
31 353 MIROSŁAW RAJSKI M 1980 PL WIERZCHOSŁAWICE 00:09:42 00:19:57 00:30:39 00:41:31 M30-39/15
32 179 ARKADIUSZ IRLA M 1990 PL ŁĘG TARNOWSKI 00:09:37 00:20:10 00:30:54 00:41:36 M->29/7
33 84 WIESŁAW MARTOWICZ M 1973 PL TARNÓW 00:10:09 00:20:36 00:31:09 00:41:40 M40-49/8
34 134 ŁUKASZ ŚCIBOR M 1977 PL MSJ WOJNICZ 00:09:39 00:20:11 00:30:59 00:42:00 M30-39/16
35 69 ROBERT KUPISZ M 1973 PL RADŁÓW 00:10:11 00:20:54 00:31:44 00:42:12 M40-49/9
36 182 JAROSŁAW NOWUJOWSKI M 1977 PL ŁAPANÓW 00:10:19 00:20:56 00:31:48 00:42:17 M30-39/17
37 200 MIŁOSZ PAGACZ M 1990 PL BIKEBROTHERS TEAM TARNÓW 00:09:37 00:20:25 00:31:37 00:42:31 M->29/8
38 28 JANUSZ FOGEL M 1974 PL TARNÓW 00:10:20 00:20:56 00:31:47 00:42:31 M40-49/10
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39 35 TOMASZ GLEISNER M 1976 PL TARNÓW TARNÓW 00:10:11 00:20:55 00:31:59 00:42:44 M40-49/11
40 55 ROBERT KARP M 1972 PL ALLIANZ RUNNING TEAM ŁOMIANKI 00:09:57 00:20:37 00:31:36 00:42:47 M40-49/12
41 90 ŁUKASZ MŁYŃSKI M 1974 PL SKRZYSZÓW 00:10:11 00:20:58 00:31:52 00:42:53 M40-49/13
42 143 ANTONI TARZA M 1955 PL RUNSHOP TEAM ZGŁOBICE 00:10:12 00:21:03 00:32:12 00:43:20 M60-69/2
43 136 PAWEŁ ŚCIEŻKA M 1982 PL PLEŚNA 00:11:02 00:22:04 00:33:05 00:43:37 M30-39/18
44 46 MARCIN GROMADZKI M 1980 PL TARNÓW 00:10:49 00:21:53 00:32:57 00:43:42 M30-39/19
45 59 GRZEGORZ KŁÓSEK M 1976 PL GRUPA AZOTY-JRCH TARNÓW 00:10:31 00:21:31 00:32:46 00:43:45 M40-49/14
46 33 JERZY GĄCIARZ M 1968 PL CENTRUM ZDROWIA TUCHOW KOSZYCE WIELKIE 00:10:50 00:21:51 00:33:02 00:43:56 M40-49/15
47 66 PIOTR KOSMAN M 1976 PL WIERZCHOSLAWICE 00:10:42 00:21:53 00:33:02 00:44:03 M40-49/16
48 113 MAREK POLAK M 1974 PL RZEPIENNIK STRZYŻEWSKI 00:11:15 00:22:08 00:33:12 00:44:16 M40-49/17
49 106 DOMINIK PAPUGA M 1989 PL JADOWNIKI 00:10:57 00:21:55 00:33:02 00:44:16 M->29/9
50 57 MIROSŁAW KIELBASA M 1975 PL TARNÓW 00:10:56 00:21:56 00:33:17 00:44:30 M40-49/18
51 50 PAWEŁ JANIK M 1974 PL TARNÓW 00:10:33 00:21:51 00:33:04 00:44:40 M40-49/19
52 77 MICHAŁ ŁUKASIK M 1985 PL RUN-BIKE.PL BUSKO-ZDRÓJ / TARNÓW 00:10:39 00:21:52 00:33:26 00:44:53 M30-39/20
53 181 DARIUSZ BIELAMOWICZ M 1988 PL ULKS TECHNIK TRZCINICA JASŁO 00:10:25 00:21:46 00:33:27 00:44:56 M->29/10
54 82 GRZEGORZ MARKOWICZ M 1963 PL - CZARNA 00:10:41 00:22:10 00:33:48 00:45:02 M50-59/3
55 48 BOGUSŁAW HYNEK M 1973 PL KLUB OSIEDLOWY : TARNÓW 00:10:46 00:22:18 00:33:55 00:45:03 M40-49/20
56 9 WIKTOR BUBNIAK M 1979 PL GRUPETTO GORLICE LIPINKI 00:11:10 00:22:30 00:33:58 00:45:11 M30-39/21
57 100 ARKADIUSZ OPOZDA M 1980 PL CZARTY KRAKÓW KRAKÓW 00:11:07 00:22:34 00:34:04 00:45:13 M30-39/22
58 141 TOMASZ TARASZKA M 1983 PL ŚRUBTAR LISIA GÓRA 00:11:17 00:22:46 00:34:18 00:45:26 M30-39/23
59 153 WOJCIECH WIŚNIEWSKI M 1973 PL MŚJ TARNÓW/ZBYL. GÓRA 00:11:10 00:22:39 00:34:11 00:45:27 M40-49/21
60 145 IVAN URUSHCHAK M 1951 UA FENIH LWOW 00:10:56 00:22:26 00:34:10 00:45:43 M60-69/3
61 178 TOMASZ JANAS M 1971 PL WOJNICZ 00:10:55 00:22:08 00:33:53 00:45:47 M40-49/22
62 68 WLODZIMIERZ KRASKA M 1946 PL NIEZRZESZONY KRAKOW 00:11:12 00:22:42 00:34:18 00:45:57 M70+/1
63 360 PATRYK KSIĄŻCZYK M 1981 PL TARNÓW 00:11:12 00:22:50 00:34:39 00:45:58 M30-39/24
64 92 RAFAŁ MRÓZ M 1973 PL BOBROWNIKI WIELKIE 00:11:09 00:22:47 00:34:34 00:46:07 M40-49/23
65 88 KAMIL MICHOŃ M 1974 PL TEAM SALETROSAN TARNÓW 00:11:09 00:22:49 00:34:33 00:46:10 M40-49/24
66 169 ŁUKASZ PŁOCIC M 1973 PL 00:11:31 00:23:16 00:35:08 00:46:29 M40-49/25
67 174 MACIEK ADAMSKI M 1968 PL TARNÓW 00:11:18 00:23:00 00:34:52 00:46:34 M40-49/26
68 64 LEONARD KOPIJASZ M 1951 PL ZADYSZKA OŚWIĘCIM BRZESZCZE 00:11:40 00:23:31 00:35:10 00:46:35 M60-69/4
69 158 KRZYSZTOF ZDEB M 1970 PL KKB MOSIR KROSNO WROCANKA 00:11:39 00:23:35 00:35:37 00:46:56 M40-49/27
70 62 TADEUSZ KOKOSZKA M 1953 PL TARNÓW 00:11:08 00:22:54 00:34:56 00:46:59 M60-69/5
71 151 GRZEGORZ WILKOSZ M 1977 PL EKIPA Z TARNOWA TARNÓW 00:11:23 00:23:09 00:35:11 00:47:02 M30-39/25
72 53 RYSZARD KAJMOWICZ M 1961 PL PTG SOKÓŁ - ŚWIAT PRACY TARNÓW - TOP8000 KOSZYCE MAŁE 00:11:26 00:23:15 00:35:18 00:47:06 M50-59/4
73 3 PAWEŁ BAKA M 1979 PL BAXON-MEBLE.PL TARNÓW 00:11:00 00:22:36 00:34:45 00:47:09 M30-39/26
74 138 TOMASZ ŚPIEWAK M 1980 PL TARNÓW 00:11:17 00:23:23 00:35:36 00:47:34 M30-39/27
75 130 MARIUSZ SZATKO M 1964 PL LISIA GÓRA 00:11:43 00:23:37 00:35:36 00:47:36 M50-59/5
76 27 MARCIN FLOREK M 1970 PL MĘŻCZYŹNI ŚW. JÓZEFA PILZNO 00:11:10 00:23:10 00:35:38 00:47:40 M40-49/28
77 170 KONRAD CZOSNEK M 1978 PL TARNÓW 00:11:35 00:23:37 00:35:42 00:47:41 M30-39/28
78 356 HENRYK SMAGACZ M 1958 PL STARA JASTRZĄBKA 00:11:23 00:23:29 00:35:46 00:47:44 M50-59/6
79 132 GRZEGORZ SZYBISTY M 1972 PL KKB MOSIR KROSNO WROCANKA 00:11:39 00:23:36 00:35:38 00:47:51 M40-49/29
80 60 ADAM KOBUS M 1969 PL KB HERMES GRYFINO GARDNO 00:11:36 00:23:50 00:36:16 00:47:59 M40-49/30
81 73 MACIEJ ŁĄCKI M 1985 PL TARNÓW 00:11:54 00:24:01 00:36:14 00:48:11 M30-39/29
82 131 STANISŁAW SZTORC M 1962 PL KB MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 00:12:05 00:24:18 00:36:30 00:48:19 M50-59/7
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83 156 MAREK ZAJCHOWSKI M 1963 PL ULKS TECHNIK TRZCINICA MODERÓWKA 64 00:11:55 00:24:13 00:36:35 00:48:33 M50-59/8
84 29 WŁODZIMIERZ FORYŚ M 1962 PL ULKS TECHNIK TRZCINICA JASŁO 00:11:55 00:24:13 00:36:37 00:48:33 M50-59/9
85 21 DARIUSZ DROBOT M 1974 PL DR.OBOT  TEAM WIERZCHOSŁAWICE 00:11:00 00:23:25 00:35:59 00:48:34 M40-49/31
86 142 MARCIN TARNOWSKI M 1977 PL S710 RUNNING TEAM WARSZAWA 00:11:52 00:24:02 00:36:17 00:48:36 M30-39/30
87 17 JÓZEF ĆWIKŁA M 1960 PL EDEN JANKOWA 00:11:48 00:24:09 00:36:35 00:48:45 M50-59/10
88 38 KRZYSZTOF GONDEK M 1978 PL KRAKÓW 00:11:27 00:23:36 00:36:19 00:49:08 M30-39/31
89 86 ROBERT MAŚLANKA M 1975 PL UKS KUNG FU TARNÓW TARNÓW 00:11:28 00:23:53 00:36:35 00:49:11 M40-49/32
90 79 DAWID MACZUGA M 1983 PL PĘDZĄCE ŚLIMAKI DĘBICA 00:12:05 00:24:27 00:37:17 00:49:24 M30-39/32
91 115 GRZEGORZ PRADEL M 1963 PL JW 4686 KRAKÓW 00:11:55 00:24:17 00:36:57 00:49:34 M50-59/11
92 358 PIOTR FURMAŃSKI M 1982 PL KOSZYCE WIELKIE 00:11:53 00:24:23 00:37:09 00:49:41 M30-39/33
93 175 DOMINIK ŻUROWSKI M 1998 PL ŁĘKAWICA 00:11:39 00:24:15 00:37:05 00:49:55 M->29/11
94 177 PRZEMYSŁAW GRZEGÓRZKO M 1990 PL MOLO TEAM TARNÓW 00:10:31 00:22:50 00:36:24 00:49:56 M->29/12
95 72 IGOR LYSYJ M 1945 UA FENIKS LWOW 00:12:04 00:24:40 00:37:19 00:49:58 M70+/2
96 71 DARIUSZ LIS M 1975 PL DĘBICKIE GEPARDY DĘBICA 00:12:05 00:24:27 00:37:17 00:50:04 M40-49/33
97 6 PAWEŁ BIELAWSKI M 1980 PL TARNÓW 00:12:07 00:24:44 00:37:34 00:50:14 M30-39/34
98 357 SŁAWOMIR SIKORA M 1979 PL BRAK TARNÓW 00:12:07 00:24:54 00:38:06 00:50:17 M30-39/35
99 165 KRZYSZTOF ZIEMIAN M 1962 PL TARNÓW 00:12:38 00:25:24 00:38:08 00:50:20 M50-59/12
100 99 KAZIMIERZ OKONEK M 1949 PL GORZÓW WLKP 00:12:11 00:24:28 00:37:19 00:50:24 M60-69/6
101 7 SŁAWEK BOUFFETTE M 1981 PL WOLA RZĘDZIŃSKA 00:12:08 00:24:58 00:37:50 00:50:28 M30-39/36
102 18 DANIEL DERUS M 1981 PL WIERZCHOSŁAWICE 00:12:27 00:25:17 00:38:14 00:50:30 M30-39/37
103 139 ADAM ŚWIDERSKI M 1982 PL TARNÓW 00:12:06 00:24:30 00:37:28 00:50:37 M30-39/38
104 137 JAROSŁAW ŚLĘZAK M 1972 PL CARABUS NOWY SĄCZ POGÓRSKA WOLA 00:12:13 00:24:56 00:37:52 00:50:38 M40-49/34
105 111 WOJCIECH PODLEWSKI M 1971 PL TARNÓW 00:12:09 00:25:11 00:38:20 00:51:17 M40-49/35
106 171 PRZEMYSŁAW KRÓLIK M 1984 PL TARNÓW 00:12:08 00:24:55 00:37:57 00:51:18 M30-39/39
107 167 ŁUKASZ BIEŃ M 1974 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:12:31 00:25:32 00:38:33 00:51:19 M40-49/36
108 102 JAN OSTROWSKI M 1949 PL KORCZYNA 00:12:47 00:25:47 00:38:46 00:51:25 M60-69/7
109 63 KRZYSZTOF KOLBUSZ M 1967 PL SPARTAN TEAM TARNÓW TARNÓW 00:12:07 00:24:54 00:38:06 00:51:36 M40-49/37
110 32 BARTŁOMIEJ GĄCIARZ M 1999 PL KOSZYCE WIELKIE 00:13:18 00:26:30 00:39:21 00:51:40 M->29/13
111 12 MIECZYSŁAW CICHOWSKI M 1962 PL KRÓLEWSKIE PILZNO PILZNO 00:13:57 00:26:36 00:39:24 00:51:52 M50-59/13
112 147 LUKASZ WATROBA M 1980 PL TARNOW 00:12:48 00:25:28 00:38:32 00:51:56 M30-39/40
113 76 HENRYK ŁUCEK M 1968 PL NIEZRZESZONY WIERZCHOSŁAWICE 00:12:21 00:25:25 00:38:53 00:52:01 M40-49/38
114 126 KAROL STALICA M 1983 PL - TARNÓW 00:12:33 00:25:43 00:38:52 00:52:06 M30-39/41
115 24 JERZY DYBAŚ M 1961 PL NATUREX PEKTYNA  JASŁO JASŁO 00:13:01 00:26:17 00:39:13 00:52:10 M50-59/14
116 42 STANISŁAW GRABKA M 1943 PL KRAKÓW 00:12:52 00:26:01 00:39:25 00:52:31 M70+/3
117 4 KRZYSZTOF BEDNARCZYK M 1988 PL SOSNOWIEC 00:12:34 00:26:10 00:39:43 00:52:31 M->29/14
118 13 MARCIN CIESIELSKI M 1995 PL CIĘŻKOWICE 00:13:12 00:26:26 00:39:40 00:53:00 M->29/15
119 26 JOZEF DZIKOWSKI M 1953 PL NIEZRZESZONY TYMOWA 00:13:16 00:26:33 00:40:08 00:53:02 M60-69/8
120 30 GRZEGORZ FURGAŁ M 1973 PL WIERZCHOSŁAWICE 00:12:48 00:26:21 00:40:09 00:53:50 M40-49/39
121 81 PAWEŁ MARKOWICZ M 1959 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:13:00 00:26:30 00:40:25 00:54:18 M50-59/15
122 188 ANDRZEJ MOSKAL M 1954 PL BIECZ 00:13:42 00:27:21 00:41:14 00:54:43 M60-69/9
123 58 RAFAŁ KIN M 1980 PL AZS PWSZ KROSNO ODRZYKOŃ 00:13:31 00:27:46 00:41:51 00:55:16 M30-39/42
124 117 KONRAD ROKITA M 1997 PL TARNOW 00:12:42 00:27:39 00:41:44 00:55:22 M->29/16
125 157 MICHAŁ ZAPART M 1995 PL SZCZEPANOWICE 00:12:04 00:26:48 00:41:32 00:55:52 M->29/17
126 146 MAKSYM VYSOCHANSKIY M 1978 PL TARNOW 00:12:20 00:26:45 00:41:35 00:56:04 M30-39/43

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
Strona 10



127 74 DANIEL ŁOBODA M 1984 PL INDUSTRIA TEAM TARNOW 00:13:30 00:27:27 00:41:53 00:56:12 M30-39/44
128 180 WOJCIECH KROKOWSKI M 1954 PL BIEGOWA WESOŁA GRUPA EKONOMIC JASŁO 00:13:40 00:27:27 00:42:04 00:57:18 M60-69/10
129 65 JERZY KOPTA M 1945 PL CWAŁUJĄCE DZIADKI KRAKÓW 00:14:17 00:28:34 00:43:01 00:57:38 M70+/4
130 75 KAMIL ŁOPATOWSKI M 1985 PL LTT TARNÓW 00:12:48 00:27:33 00:43:09 00:58:15 M30-39/45
131 118 SŁAWOMIR RZESZÓTKO M 1977 PL ETOTO.PL TEAM TARNÓW 00:13:16 00:27:48 00:43:05 00:59:04 M30-39/46
132 112 ROMAN PODORSKI M 1939 PL TARNÓW 00:14:00 00:28:52 00:44:02 00:59:22 M70+/5
133 199 TOMASZ KRZYŻANOWSKI M 1973 PL BOBO TEAM DĘBICA 00:13:51 00:29:04 00:44:46 00:59:44 M40-49/40
134 127 IGOR STANKOWSKI M 1997 PL TARNOW 00:13:01 00:28:44 00:44:29 01:00:41 M->29/18
135 110 ADAM PŁANIK M 1949 PL TARNÓW 00:15:30 00:31:08 00:47:06 01:02:33 M60-69/11
136 186 WITOLD DZIUDAN M 1971 PL TARNÓW 00:15:05 00:31:08 00:47:12 01:04:31 M40-49/41
137 355 KAZIMIERZ FIUK M 1951 PL TARNÓW 00:16:23 00:34:59 00:53:45 01:12:41 M60-69/12
138 125 ADAM WINCZURA M 1954 PL SOKÓŁ TARNÓ TARNÓW 00:11:48 00:24:10 00:36:16 0
139 20 BOGDAN DRACZ M 1953 PL TARNÓW 00:15:05 00:31:34 0
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XXV TARNOWSKI BIEG LELIWITÓW
MIEJSCOWOŚĆ: Tarnów DATA:09.10.2016 .r DYSTANS:10km
 

KATEGORIA: K->29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas 4 Czas KAT./MC.

1 185 KATARZYNA KMIEĆ K 1988 PL BIADOLINY 00:09:51 00:20:00 00:30:14 00:40:31
2 87 MONIKA SMUTEK K 1991 PL RUNSHOP TEAM NOWA JASTRZĄBKA 00:09:56 00:20:45 00:32:04 00:43:41
3 190 NATALIA KWIECIEN K 1999 PL LKB.RUNIK RUDNIK 00:10:34 00:22:03 00:33:25 00:44:32
4 154 ANNA WSZOŁEK K 1996 PL ROŻNOWICE 00:10:59 00:22:38 00:34:08 00:45:05
5 2 PATRYCJA AMROŻKIEWICZ K 1995 PL AMROŻKIEWICZ TEAM NOWE BRUSNO 00:12:01 00:24:13 00:36:44 00:49:07
6 107 KLAUDIA PĘKALA K 1990 PL KB MARATOŃCZYK DĘBICA ZAWIERZBIE 00:12:12 00:25:01 00:37:49 00:50:37
7 1 JUDYTA AMROZKIEICZ - GROMEK K 1987 PL AMROZKIEWICZ TEAM SANOK 00:12:41 00:25:47 00:39:26 00:52:45
8 172 PATRYVJA KLONOWICZ K 2000 PL NOWE ŻUKOWICE 00:13:12 00:26:30 00:40:06 00:53:32
9 135 JOANNA ŚCIEŻKA K 1991 PL PLEŚNA 00:13:51 00:27:48 00:41:20 00:54:27
10 129 EWELINA STYRNA K 1987 PL MOKRZYSKA 00:14:00 00:27:57 00:42:10 00:55:50
11 80 KINGA MAŁEK K 1987 PL BKB VICTORIA BRZESKO JADOWNIKI 00:14:21 00:29:24 00:45:06 01:00:46
12 196 KAROLINA KRÓLIKOWSKA K 1996 PL DĘBICKIE GEPARDY DĘBICA 00:16:42 00:34:42 00:54:01 01:13:18
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

KATEGORIA: K30-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas 4 Czas KAT./MC.

1 191 KATARZYNA ALBRYCHT K 1982 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:09:26 00:18:56 00:28:26 00:37:38
2 192 MARTA PRAJZNER K 1981 PL KROŚCIENKO WYŻNE 00:09:31 00:19:12 00:29:00 00:38:55
3 189 MAGDALENA ŁĄCZAK K 1978 PL SALOMON SUUNTO MIELEC 00:09:33 00:19:35 00:29:50 00:40:07
4 183 AGNIESZKA MATYSEK K 1978 PL LKB.RUNIK RUDNIK 00:10:31 00:21:34 00:32:47 00:43:52
5 155 KATARZYNA ZAJĄC K 1979 PL 4K TEAM TARNÓW TARNÓW 00:10:32 00:21:34 00:32:52 00:44:05
6 133 KAROLINA SZYMURA K 1985 PL SPECJALISTYCZNY SZPITAL IM.SZCZEKLIKA W TARNÓW 00:10:41 00:22:13 00:33:49 00:45:09
7 124 BEATA SŁOMSKA K 1983 PL JODŁOWKA TUCHOWSKA 00:10:53 00:22:25 00:34:09 00:45:27
8 584 MAŁGORZATA WZOREK K 1984 PL EKIPA Z TARNOWA TARNÓW 00:12:47 00:25:14 00:37:10 00:48:25
9 96 EWELINA NAWARA K 1982 PL KSIĘŻNICZKI NIBYLANDII TARNÓW 00:12:12 00:24:28 00:36:57 00:48:52
10 52 ANNA JURKIEWICZ-ŚPIEWAK K 1981 PL TARNÓW 00:11:35 00:24:46 00:38:05 00:51:13
11 93 URSZULA MRÓZ K 1986 PL TARNÓW 00:12:35 00:25:41 00:39:00 00:52:07
12 67 KATARZYNA KOSZYK K 1984 PL BEZKLUB TARNÓW 00:13:07 00:26:27 00:40:17 00:53:42
13 108 MAGDALENA PIĘKOSZ K 1979 PL TARNÓW 00:13:19 00:27:38 00:42:21 00:56:45
14 149 MAGDALENA WIEJACKA K 1978 PL RUNSHOP TEAM TARNÓW 00:14:04 00:28:22 00:43:19 00:57:54
15 97 NATALIA NOWAK K 1986 PL TARNÓW 00:13:34 00:28:22 00:43:19 00:57:54
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

KATEGORIA: K40-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas 4 Czas KAT./MC.

1 51 ANNA JASIAK K 1976 PL WOLA RZĘDZIŃSKA 00:10:53 00:22:11 00:33:46 00:45:09
2 91 MARZENA MOSKAL K 1972 PL KROSNO 00:10:54 00:22:25 00:34:10 00:45:10
3 98 JOANNA NOWAK K 1975 PL WOJNICZ 00:10:57 00:22:37 00:34:31 00:46:22
4 16 HALINA ĆWIĄKAŁA K 1976 PL SAMOTNI WĘDROWCY KROSNO 00:12:20 00:25:07 00:38:03 00:50:35
5 164 MAŁOGORZATA WAŁĘGA-ROSTEK K 1970 PL KOSZYCE WIELKIE 00:12:13 00:25:13 00:38:49 00:52:30
6 47 PAULINA HAREMBSKA K 1976 PL S710 RUNNING TEAM WARSZAWA 00:12:57 00:26:25 00:39:57 00:53:06
7 168 EWA SARAT K 1969 PL TARNÓW 00:13:07 00:26:44 00:40:10 00:53:21
8 10 ANNA BURZEC-OSAK K 1971 PL RUN TEAM DĄBROWA TARNOWSKA DĄBROWA TARNOWSKA 00:13:06 00:27:22 00:41:42 00:55:33
9 103 ELŻBIETA PABIAN K 1968 PL NIEDOMICE 00:13:23 00:27:44 00:42:15 00:56:35
10 89 JANINA MIKULEC K 1971 PL TARNÓW 00:13:44 00:27:51 00:42:23 00:56:49
11 8 ANETA BRUDKIEWICZPAŹDZIORA K 1972 PL KORBA WIERZCHOSŁAWICE WIERZCHOSŁAWICE 00:14:28 00:29:19 00:44:19 00:59:16
12 119 ANNA SAARELA K 1971 PL TARNOW 00:14:29 00:29:17 00:44:18 00:59:20
13 152 KATARZYNA WISZNIEWSKA K 1975 PL TARNÓW 00:15:30 00:31:09 00:47:06 01:02:33
14 140 JADWIGA ŚWIĘTOCHOWSKA K 1976 PL TARNÓW 00:15:30 00:31:08 00:47:06 01:02:33
15 61 GRAŻYNA KOBUS K 1969 PL KB HERMES GRYFINO GARDNO 00:15:16 00:31:05 00:47:00 01:02:36
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

KATEGORIA: K50-59 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas 4 Czas KAT./MC.

1 70 ANNA KUSION K 1965 PL EKIPA Z TARNOWA TARNÓW 00:11:43 00:24:09 00:36:49 00:49:28
2 19 MAŁGORZATA DOMARADZKA K 1966 PL BT WAGABUNDA RZESZÓW 00:12:40 00:25:43 00:38:33 00:51:28
3 195 DANUTA MAŚKO K 1966 PL CZARNA 00:12:50 00:25:44 00:38:39 00:51:50
4 94 TERESA MRÓZ K 1965 PL KRYNICA-ZDRÓJ 00:12:43 00:26:00 00:39:45 00:53:05
5 56 DANUTA KASIŃSKA K 1966 PL BIEGAM BO LUBIĘ GIŻYCKO GIŻYCKO 00:13:10 00:26:52 00:40:29 00:54:18
6 116 EWA PTASZEK K 1959 PL BOGUCHWAŁA 00:12:58 00:26:48 00:40:45 00:55:02
7 144 URSZULA TWARDY K 1961 PL NAWOJOWA 00:13:15 00:27:00 00:41:10 00:55:28
8 23 ANNA DYBAŚ K 1959 PL ZESPÓŁ SZKÓŁ SPOŁECZNYCH W LIPNICY DOLNE JASŁO 00:14:01 00:28:55 00:44:36 01:00:14
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

KATEGORIA: K60-69 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas 4 Czas KAT./MC.

1 101 MARIYA OSTROWSKA K 1955 UA FENIH LVOV 00:12:06 00:24:27 00:36:57 00:48:50
2 148 IRENA WIATR K 1955 PL DĄBROWA TARNOWSKA 00:13:17 00:27:21 00:41:43 00:56:18
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

KATEGORIA: K70+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas 4 Czas KAT./MC.
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

KATEGORIA: M->29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas 4 Czas KAT./MC.

1 36 PAWEŁ GŁADYSZ M 1987 PL M.U.K.S. PODKARPACIE JEDLICZE JEDLICZE 00:08:22 00:16:51 00:25:37 00:34:20
2 193 PAWEŁ MALSKI M 1990 PL TARNÓW 00:09:04 00:18:20 00:27:38 00:36:41
3 173 PATRYK DUDZIC M 1988 PL STASZÓW 00:09:12 00:18:46 00:28:20 00:37:54
4 197 BARTŁOMIEJ CZWAKIEL M 1998 PL MLUKS TARNÓW TARRNÓW 00:10:38 00:20:06 00:29:27 00:38:32
5 159 TOMASZ ZIOMEK M 1987 PL TARNÓW 00:09:32 00:19:22 00:29:23 00:39:19
6 83 MATEUSZ MARTA M 1995 PL ZGŁOBICE 00:09:49 00:20:12 00:30:26 00:40:22
7 179 ARKADIUSZ IRLA M 1990 PL ŁĘG TARNOWSKI 00:09:37 00:20:10 00:30:54 00:41:36
8 200 MIŁOSZ PAGACZ M 1990 PL BIKEBROTHERS TEAM TARNÓW 00:09:37 00:20:25 00:31:37 00:42:31
9 106 DOMINIK PAPUGA M 1989 PL JADOWNIKI 00:10:57 00:21:55 00:33:02 00:44:16
10 181 DARIUSZ BIELAMOWICZ M 1988 PL ULKS TECHNIK TRZCINICA JASŁO 00:10:25 00:21:46 00:33:27 00:44:56
11 175 DOMINIK ŻUROWSKI M 1998 PL ŁĘKAWICA 00:11:39 00:24:15 00:37:05 00:49:55
12 177 PRZEMYSŁAW GRZEGÓRZKO M 1990 PL MOLO TEAM TARNÓW 00:10:31 00:22:50 00:36:24 00:49:56
13 32 BARTŁOMIEJ GĄCIARZ M 1999 PL KOSZYCE WIELKIE 00:13:18 00:26:30 00:39:21 00:51:40
14 4 KRZYSZTOF BEDNARCZYK M 1988 PL SOSNOWIEC 00:12:34 00:26:10 00:39:43 00:52:31
15 13 MARCIN CIESIELSKI M 1995 PL CIĘŻKOWICE 00:13:12 00:26:26 00:39:40 00:53:00
16 117 KONRAD ROKITA M 1997 PL TARNOW 00:12:42 00:27:39 00:41:44 00:55:22
17 157 MICHAŁ ZAPART M 1995 PL SZCZEPANOWICE 00:12:04 00:26:48 00:41:32 00:55:52
18 127 IGOR STANKOWSKI M 1997 PL TARNOW 00:13:01 00:28:44 00:44:29 01:00:41
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

KATEGORIA: M30-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas 4 Czas KAT./MC.

1 162 ŁABZIUK OLEKSANDR M 1978 PL LKB RUDNIK WINNICA 00:08:22 00:16:46 00:25:15 00:33:38
2 194 JAKUB PIECH M 1986 PL AZS UJ KRAKÓW BIAŁA PODLASKA 00:08:57 00:18:20 00:27:34 00:36:34
3 359 MIROSŁAW SROKA M 1978 PL TEAM PIERZYNKA WĘGRZCE WIELKIE 00:08:58 00:18:16 00:27:37 00:36:48
4 123 KAMIL SKIBA M 1980 PL PTG SOKÓŁ - ŚWIAT PRACY TARNÓW TARNÓW 00:09:30 00:19:10 00:28:54 00:38:27
5 198 DAMIAN ŻOŁĄDŹ M 1985 PL BOGUMILOWICE 00:09:36 00:19:22 00:29:04 00:38:37
6 49 PIOTR HYŻY M 1980 PL VEGE RUNNERS TARNOWIEC 00:09:50 00:19:35 00:29:12 00:38:39
7 22 DAREK DUDZIŃSKI M 1982 PL BIKE BROTHERS TEAM RZUCHOWA 00:09:35 00:19:22 00:29:03 00:38:56
8 11 SEBASTIAN CHŁANDA M 1985 PL GRUPETTO GORLICE GORLICE 00:09:26 00:19:08 00:29:07 00:38:58
9 43 ROBERT GRAJDURA M 1981 PL GRUPA AZOTY KOLTAR TARNÓW 00:09:15 00:19:00 00:29:08 00:39:10
10 34 GRZEGORZ GIŻA M 1981 PL RADOMYŚL WIELKI 00:09:42 00:19:34 00:29:31 00:39:17
11 128 KRZYSZTOF STEC M 1982 PL SALT RUNNERS BOCHNIA NOWY WIŚNICZ 00:09:35 00:19:35 00:29:37 00:39:26
12 150 ROBERT WIEJACKI M 1978 PL RUNSHOP TEAM TARNÓW 00:09:51 00:19:35 00:29:31 00:39:28
13 121 JAKUB SIADEK M 1981 PL DUONET TARNÓW 00:10:01 00:20:06 00:30:12 00:39:55
14 114 GRZEGORZ POLAŃSKI M 1979 PL WINTER IS COMING PLEŚNA 00:09:53 00:19:58 00:30:13 00:40:25
15 353 MIROSŁAW RAJSKI M 1980 PL WIERZCHOSŁAWICE 00:09:42 00:19:57 00:30:39 00:41:31
16 134 ŁUKASZ ŚCIBOR M 1977 PL MSJ WOJNICZ 00:09:39 00:20:11 00:30:59 00:42:00
17 182 JAROSŁAW NOWUJOWSKI M 1977 PL ŁAPANÓW 00:10:19 00:20:56 00:31:48 00:42:17
18 136 PAWEŁ ŚCIEŻKA M 1982 PL PLEŚNA 00:11:02 00:22:04 00:33:05 00:43:37
19 46 MARCIN GROMADZKI M 1980 PL TARNÓW 00:10:49 00:21:53 00:32:57 00:43:42
20 77 MICHAŁ ŁUKASIK M 1985 PL RUN-BIKE.PL BUSKO-ZDRÓJ / TARNÓW 00:10:39 00:21:52 00:33:26 00:44:53
21 9 WIKTOR BUBNIAK M 1979 PL GRUPETTO GORLICE LIPINKI 00:11:10 00:22:30 00:33:58 00:45:11
22 100 ARKADIUSZ OPOZDA M 1980 PL CZARTY KRAKÓW KRAKÓW 00:11:07 00:22:34 00:34:04 00:45:13
23 141 TOMASZ TARASZKA M 1983 PL ŚRUBTAR LISIA GÓRA 00:11:17 00:22:46 00:34:18 00:45:26
24 360 PATRYK KSIĄŻCZYK M 1981 PL TARNÓW 00:11:12 00:22:50 00:34:39 00:45:58
25 151 GRZEGORZ WILKOSZ M 1977 PL EKIPA Z TARNOWA TARNÓW 00:11:23 00:23:09 00:35:11 00:47:02
26 3 PAWEŁ BAKA M 1979 PL BAXON-MEBLE.PL TARNÓW 00:11:00 00:22:36 00:34:45 00:47:09
27 138 TOMASZ ŚPIEWAK M 1980 PL TARNÓW 00:11:17 00:23:23 00:35:36 00:47:34
28 170 KONRAD CZOSNEK M 1978 PL TARNÓW 00:11:35 00:23:37 00:35:42 00:47:41
29 73 MACIEJ ŁĄCKI M 1985 PL TARNÓW 00:11:54 00:24:01 00:36:14 00:48:11
30 142 MARCIN TARNOWSKI M 1977 PL S710 RUNNING TEAM WARSZAWA 00:11:52 00:24:02 00:36:17 00:48:36
31 38 KRZYSZTOF GONDEK M 1978 PL KRAKÓW 00:11:27 00:23:36 00:36:19 00:49:08
32 79 DAWID MACZUGA M 1983 PL PĘDZĄCE ŚLIMAKI DĘBICA 00:12:05 00:24:27 00:37:17 00:49:24
33 358 PIOTR FURMAŃSKI M 1982 PL KOSZYCE WIELKIE 00:11:53 00:24:23 00:37:09 00:49:41
34 6 PAWEŁ BIELAWSKI M 1980 PL TARNÓW 00:12:07 00:24:44 00:37:34 00:50:14
35 357 SŁAWOMIR SIKORA M 1979 PL BRAK TARNÓW 00:12:07 00:24:54 00:38:06 00:50:17
36 7 SŁAWEK BOUFFETTE M 1981 PL WOLA RZĘDZIŃSKA 00:12:08 00:24:58 00:37:50 00:50:28
37 18 DANIEL DERUS M 1981 PL WIERZCHOSŁAWICE 00:12:27 00:25:17 00:38:14 00:50:30
38 139 ADAM ŚWIDERSKI M 1982 PL TARNÓW 00:12:06 00:24:30 00:37:28 00:50:37
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39 171 PRZEMYSŁAW KRÓLIK M 1984 PL TARNÓW 00:12:08 00:24:55 00:37:57 00:51:18
40 147 LUKASZ WATROBA M 1980 PL TARNOW 00:12:48 00:25:28 00:38:32 00:51:56
41 126 KAROL STALICA M 1983 PL - TARNÓW 00:12:33 00:25:43 00:38:52 00:52:06
42 58 RAFAŁ KIN M 1980 PL AZS PWSZ KROSNO ODRZYKOŃ 00:13:31 00:27:46 00:41:51 00:55:16
43 146 MAKSYM VYSOCHANSKIY M 1978 PL TARNOW 00:12:20 00:26:45 00:41:35 00:56:04
44 74 DANIEL ŁOBODA M 1984 PL INDUSTRIA TEAM TARNOW 00:13:30 00:27:27 00:41:53 00:56:12
45 75 KAMIL ŁOPATOWSKI M 1985 PL LTT TARNÓW 00:12:48 00:27:33 00:43:09 00:58:15
46 118 SŁAWOMIR RZESZÓTKO M 1977 PL ETOTO.PL TEAM TARNÓW 00:13:16 00:27:48 00:43:05 00:59:04
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

KATEGORIA: M40-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas 4 Czas KAT./MC.

1 15 GRZEGORZ CZYŻ M 1967 PL AUTOMATYKA TARNÓW - GRUPA AZOTY BOGUMIŁOWICE 00:08:22 00:17:00 00:25:55 00:34:50
2 187 MAREK ŁABUZ M 1975 PL GRUPA AZOTY TARNÓW 00:09:07 00:18:26 00:27:54 00:37:21
3 163 ADAM PIEPRZYCKI M 1975 PL TOPR TARNÓW 00:09:04 00:18:32 00:28:17 00:37:37
4 176 KRZYSZTOF BIEL M 1976 PL JAŚKOWICE 00:09:38 00:19:21 00:29:02 00:38:37
5 95 DARIUSZ MUCHA M 1973 PL BOCHNIA 00:09:49 00:19:45 00:29:55 00:40:14
6 39 STANISŁAW GÓRNIAK M 1968 PL FINISZ RYMANÓW MIEJSCE PIASTOWE 00:10:01 00:20:08 00:30:37 00:40:43
7 14 SŁAWOMIR CIĘŻKOWSKI M 1974 PL DRUŻYNA PANA TRENERA TARNÓW 00:10:06 00:20:21 00:30:48 00:41:10
8 84 WIESŁAW MARTOWICZ M 1973 PL TARNÓW 00:10:09 00:20:36 00:31:09 00:41:40
9 69 ROBERT KUPISZ M 1973 PL RADŁÓW 00:10:11 00:20:54 00:31:44 00:42:12
10 28 JANUSZ FOGEL M 1974 PL TARNÓW 00:10:20 00:20:56 00:31:47 00:42:31
11 35 TOMASZ GLEISNER M 1976 PL TARNÓW TARNÓW 00:10:11 00:20:55 00:31:59 00:42:44
12 55 ROBERT KARP M 1972 PL ALLIANZ RUNNING TEAM ŁOMIANKI 00:09:57 00:20:37 00:31:36 00:42:47
13 90 ŁUKASZ MŁYŃSKI M 1974 PL SKRZYSZÓW 00:10:11 00:20:58 00:31:52 00:42:53
14 59 GRZEGORZ KŁÓSEK M 1976 PL GRUPA AZOTY-JRCH TARNÓW 00:10:31 00:21:31 00:32:46 00:43:45
15 33 JERZY GĄCIARZ M 1968 PL CENTRUM ZDROWIA TUCHOW KOSZYCE WIELKIE 00:10:50 00:21:51 00:33:02 00:43:56
16 66 PIOTR KOSMAN M 1976 PL WIERZCHOSLAWICE 00:10:42 00:21:53 00:33:02 00:44:03
17 113 MAREK POLAK M 1974 PL RZEPIENNIK STRZYŻEWSKI 00:11:15 00:22:08 00:33:12 00:44:16
18 57 MIROSŁAW KIELBASA M 1975 PL TARNÓW 00:10:56 00:21:56 00:33:17 00:44:30
19 50 PAWEŁ JANIK M 1974 PL TARNÓW 00:10:33 00:21:51 00:33:04 00:44:40
20 48 BOGUSŁAW HYNEK M 1973 PL KLUB OSIEDLOWY : TARNÓW 00:10:46 00:22:18 00:33:55 00:45:03
21 153 WOJCIECH WIŚNIEWSKI M 1973 PL MŚJ TARNÓW/ZBYL. GÓRA 00:11:10 00:22:39 00:34:11 00:45:27
22 178 TOMASZ JANAS M 1971 PL WOJNICZ 00:10:55 00:22:08 00:33:53 00:45:47
23 92 RAFAŁ MRÓZ M 1973 PL BOBROWNIKI WIELKIE 00:11:09 00:22:47 00:34:34 00:46:07
24 88 KAMIL MICHOŃ M 1974 PL TEAM SALETROSAN TARNÓW 00:11:09 00:22:49 00:34:33 00:46:10
25 169 ŁUKASZ PŁOCIC M 1973 PL 00:11:31 00:23:16 00:35:08 00:46:29
26 174 MACIEK ADAMSKI M 1968 PL TARNÓW 00:11:18 00:23:00 00:34:52 00:46:34
27 158 KRZYSZTOF ZDEB M 1970 PL KKB MOSIR KROSNO WROCANKA 00:11:39 00:23:35 00:35:37 00:46:56
28 27 MARCIN FLOREK M 1970 PL MĘŻCZYŹNI ŚW. JÓZEFA PILZNO 00:11:10 00:23:10 00:35:38 00:47:40
29 132 GRZEGORZ SZYBISTY M 1972 PL KKB MOSIR KROSNO WROCANKA 00:11:39 00:23:36 00:35:38 00:47:51
30 60 ADAM KOBUS M 1969 PL KB HERMES GRYFINO GARDNO 00:11:36 00:23:50 00:36:16 00:47:59
31 21 DARIUSZ DROBOT M 1974 PL DR.OBOT  TEAM WIERZCHOSŁAWICE 00:11:00 00:23:25 00:35:59 00:48:34
32 86 ROBERT MAŚLANKA M 1975 PL UKS KUNG FU TARNÓW TARNÓW 00:11:28 00:23:53 00:36:35 00:49:11
33 71 DARIUSZ LIS M 1975 PL DĘBICKIE GEPARDY DĘBICA 00:12:05 00:24:27 00:37:17 00:50:04
34 137 JAROSŁAW ŚLĘZAK M 1972 PL CARABUS NOWY SĄCZ POGÓRSKA WOLA 00:12:13 00:24:56 00:37:52 00:50:38
35 111 WOJCIECH PODLEWSKI M 1971 PL TARNÓW 00:12:09 00:25:11 00:38:20 00:51:17
36 167 ŁUKASZ BIEŃ M 1974 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:12:31 00:25:32 00:38:33 00:51:19
37 63 KRZYSZTOF KOLBUSZ M 1967 PL SPARTAN TEAM TARNÓW TARNÓW 00:12:07 00:24:54 00:38:06 00:51:36
38 76 HENRYK ŁUCEK M 1968 PL NIEZRZESZONY WIERZCHOSŁAWICE 00:12:21 00:25:25 00:38:53 00:52:01
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39 30 GRZEGORZ FURGAŁ M 1973 PL WIERZCHOSŁAWICE 00:12:48 00:26:21 00:40:09 00:53:50
40 199 TOMASZ KRZYŻANOWSKI M 1973 PL BOBO TEAM DĘBICA 00:13:51 00:29:04 00:44:46 00:59:44
41 186 WITOLD DZIUDAN M 1971 PL TARNÓW 00:15:05 00:31:08 00:47:12 01:04:31
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

KATEGORIA: M50-59 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas 4 Czas KAT./MC.

1 166 PAWEŁ MOŹDZIEŻ M 1966 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:09:52 00:19:46 00:29:48 00:39:50
2 184 SYLWESTER DUDEK M 1963 PL LKB.RUNIK RUDNIK 00:09:51 00:20:08 00:30:41 00:41:07
3 82 GRZEGORZ MARKOWICZ M 1963 PL - CZARNA 00:10:41 00:22:10 00:33:48 00:45:02
4 53 RYSZARD KAJMOWICZ M 1961 PL PTG SOKÓŁ - ŚWIAT PRACY TARNÓW - TOP8000 KOSZYCE MAŁE 00:11:26 00:23:15 00:35:18 00:47:06
5 130 MARIUSZ SZATKO M 1964 PL LISIA GÓRA 00:11:43 00:23:37 00:35:36 00:47:36
6 356 HENRYK SMAGACZ M 1958 PL STARA JASTRZĄBKA 00:11:23 00:23:29 00:35:46 00:47:44
7 131 STANISŁAW SZTORC M 1962 PL KB MARATOŃCZYK DĘBICA DĘBICA 00:12:05 00:24:18 00:36:30 00:48:19
8 156 MAREK ZAJCHOWSKI M 1963 PL ULKS TECHNIK TRZCINICA MODERÓWKA 64 00:11:55 00:24:13 00:36:35 00:48:33
9 29 WŁODZIMIERZ FORYŚ M 1962 PL ULKS TECHNIK TRZCINICA JASŁO 00:11:55 00:24:13 00:36:37 00:48:33
10 17 JÓZEF ĆWIKŁA M 1960 PL EDEN JANKOWA 00:11:48 00:24:09 00:36:35 00:48:45
11 115 GRZEGORZ PRADEL M 1963 PL JW 4686 KRAKÓW 00:11:55 00:24:17 00:36:57 00:49:34
12 165 KRZYSZTOF ZIEMIAN M 1962 PL TARNÓW 00:12:38 00:25:24 00:38:08 00:50:20
13 12 MIECZYSŁAW CICHOWSKI M 1962 PL KRÓLEWSKIE PILZNO PILZNO 00:13:57 00:26:36 00:39:24 00:51:52
14 24 JERZY DYBAŚ M 1961 PL NATUREX PEKTYNA  JASŁO JASŁO 00:13:01 00:26:17 00:39:13 00:52:10
15 81 PAWEŁ MARKOWICZ M 1959 PL SOKÓŁ TARNÓW TARNÓW 00:13:00 00:26:30 00:40:25 00:54:18
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

KATEGORIA: M60-69 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas 4 Czas KAT./MC.

1 78 ANDRZEJ MACIOŁ M 1954 PL TEAM PIERZYNKA KRAKOW 00:09:52 00:19:47 00:29:46 00:39:36
2 143 ANTONI TARZA M 1955 PL RUNSHOP TEAM ZGŁOBICE 00:10:12 00:21:03 00:32:12 00:43:20
3 145 IVAN URUSHCHAK M 1951 UA FENIH LWOW 00:10:56 00:22:26 00:34:10 00:45:43
4 64 LEONARD KOPIJASZ M 1951 PL ZADYSZKA OŚWIĘCIM BRZESZCZE 00:11:40 00:23:31 00:35:10 00:46:35
5 62 TADEUSZ KOKOSZKA M 1953 PL TARNÓW 00:11:08 00:22:54 00:34:56 00:46:59
6 99 KAZIMIERZ OKONEK M 1949 PL GORZÓW WLKP 00:12:11 00:24:28 00:37:19 00:50:24
7 102 JAN OSTROWSKI M 1949 PL KORCZYNA 00:12:47 00:25:47 00:38:46 00:51:25
8 26 JOZEF DZIKOWSKI M 1953 PL NIEZRZESZONY TYMOWA 00:13:16 00:26:33 00:40:08 00:53:02
9 188 ANDRZEJ MOSKAL M 1954 PL BIECZ 00:13:42 00:27:21 00:41:14 00:54:43
10 180 WOJCIECH KROKOWSKI M 1954 PL BIEGOWA WESOŁA GRUPA EKONOMIC JASŁO 00:13:40 00:27:27 00:42:04 00:57:18
11 110 ADAM PŁANIK M 1949 PL TARNÓW 00:15:30 00:31:08 00:47:06 01:02:33
12 355 KAZIMIERZ FIUK M 1951 PL TARNÓW 00:16:23 00:34:59 00:53:45 01:12:41
13 125 ADAM WINCZURA M 1954 PL SOKÓŁ TARNÓ TARNÓW 00:11:48 00:24:10 00:36:16
14 20 BOGDAN DRACZ M 1953 PL TARNÓW 00:15:05 00:31:34
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

KATEGORIA: M70+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas 3 Czas 4 Czas KAT./MC.

1 68 WLODZIMIERZ KRASKA M 1946 PL NIEZRZESZONY KRAKOW 00:11:12 00:22:42 00:34:18 00:45:57
2 72 IGOR LYSYJ M 1945 UA FENIKS LWOW 00:12:04 00:24:40 00:37:19 00:49:58
3 42 STANISŁAW GRABKA M 1943 PL KRAKÓW 00:12:52 00:26:01 00:39:25 00:52:31
4 65 JERZY KOPTA M 1945 PL CWAŁUJĄCE DZIADKI KRAKÓW 00:14:17 00:28:34 00:43:01 00:57:38
5 112 ROMAN PODORSKI M 1939 PL TARNÓW 00:14:00 00:28:52 00:44:02 00:59:22
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